お取引先様各位                         令和 5 年 2 月吉日

                            〒556-0016

                        大阪府大阪市浪速区元町 2-10-13

㈱エレクス

TEL06-6636-8877

FAX06-6636-8878

スマパチ導入につき配線のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、4 月より導入されますスマートパチンコ台につきまして、HC ボックスを

使用して呼出ランプを繋ぐ為、配線のご案内致します。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう御願い

申し上げます。

敬具

【対象商品】

呼出ランプ 中継 BOX よりパチンコ台へ繋げる配線

□始動/大当/確変入力変換ハーネス 1

 型番 017-003（SMP）

【使用不可商品】

□始動/大当/確変入力変換ハーネス 2

型番 017-009（セミスト）

□始動/大当/確変入力変換ハーネス 3

型番 017-010（SMR）

上記 2 種類の配線につきましては、HC ボックスが SMR の配線の為、使用不可になります。

但し、始動/大当/確変入力変換ハーネス 3 017-010（SMR）につきましては

P-P 変換ハーネスを使用して頂ければ対応可能になります。

型番 型番 型番
始動/大当/確変入力変換ハーネス1 始動/大当/確変入力変換ハーネス3 始動/大当/確変入力変換ハーネス2

017-009（セミスト）017-010（SMR）017-003（SMP）

※HCBOXから配線を繋げる為

こちらの配線は使用できます。 ※HCBOXから配線を繋げる為

※HCBOXから配線を繋げる為

こちらの配線は使用できません。

こちらの配線は使用できません。

P-P変換ハーネスを使用すれば

そのまま使うことができます。

使用

可能
使用

不可

使用

不可

	スマパチ導入配線の案内（別紙）
	スマパチ導入配線の案内